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دبیر فدراسیون کشتى دلایل خادم در خصوص تاکید روى کسب 4 طلا در بازى هاى آسیایى را تشریح کرد 

گوش شکسته ها در حالى راهى هجدهمین دوره 
بازى هاى آسیایى مى شوند که مثل همیشه امید 
اول مدال آورى و به دوش کشیدن بار کاروان 
ایران در جاکارتا محسوب مى شوند. با این حال 
اما تذکرهاى رسول خادم درخصوص کسب 4 طلا 
(2 طلا کشتى آزاد و 2 طلا براى کشتى فرنگى) 
در بازى هاى 2018 را نباید از خاطر دور کرد. اما 
این که چه عاملى باعث شده تا رئیس فدراسیون 
کشتى تا این حد فقط و فقط روى 4 طلاى 
کشتى تاکید کند، موضوعى است رضا لایق دبیر 
فدراسیون کشتى در مصاحبه با خراسان از آن 

رمزگشایى کرد. 
 کشتى و اردوهاى 6 ماهه

لایق با اشاره به شرایط تیم هاى ملى  کشتى 
و فرنگى پیش از حضور در بازى هاى آسیایى 
مى گوید: «همانطور که مى دانید بازى هاى آسیایى 
براى تمام کشورهاى آسیایى بخصوص ایران از 
جایگاه ویژه اى برخوردار است. به همین منظور 
چیزى حدود 6 ماه است که تیم هاى ملى آزاد 
و فرنگى ایران در اردوها و تورنمنت هاى مختلفى 
که برایشان برنامه ریزى شده بود، تمرینات خود 
را پشت سر گذاشتند. امیدواریم با زحماتى که 
کادر فنى تیم ملى و فدراسیون کشتى کشیدند 
و حمایت هایى که براى حضور تیم در بازى هاى 
آسیایى انجام شده تیممان بتواند در این دوره از 
بازى هاى آسیایى به نتیجه اى که خواسته همه 
کشتى  دوستان عزیز است برسد.» او همچنین 
عنوان کرد ملى پوشان کشتى آزاد ایران امروز و 

فرنگى کاران هم شنبه راهى بازى ها مى شوند.  
آسیایى  بازى هاى  کامل  بودجه  تخصیص   

به کشتى
شرایط مالى فدراسیون کشتى در سال جارى 
چندان تعریفى نداشت. اما این که آیا این شرایط 
باعث ایجاد اخلالى در برگزارى اردوها بخصوص 
اردوهاى خارجى شده یا نه سوالى است که لایق 
در پاسخ به آن مى گوید: «با توجه به این که امسال 
سال برگزارى بازى هاى آسیایى بود هم کمیته ملى 
المپیک و هم وزارت ورزش بودجه تعریف شده 
فدراسیون کشتى براى حضور در این رقابت ها را 
پرداخت کردند. درست است که این بودجه از 
نظر فدراسیون کشتى که برنامه هاى زیادى دارد و 
سطح توقعات هم از آن بالاست، بودجه کمى است 
اما هم وزارت و هم کمیته سقف بودجه در نظر 
گرفته شده براى بازى هاى آسیایى را به فدراسیون 
کشتى پرداخت کردند. البته شرایطمان بسیار 
سخت بود و در حالى که از یک طرف هزینه ها 

بسیار بالا و از طرف دیگر حضور در تورنمنت ها 
برایمان حیاتى بود اما با تلاش هاى فدراسیون 
کشتى و در راس آن رسول خادم بچه ها توانستند 

در تورنمنت هاى مدنظر کادر فنى حاضر شوند.»
 نیاز مالى کشتى بیش از این هاست

از لایق مى خواهیم بودجه تخصیصى وزارت ورزش 
و کمیته ملى المپیک به فدراسیون کشتى براى 
حضور در بازى هاى آسیایى را با عدد و رقم تشریح 
کرده و بگوید بودجه مدنظر فدراسیون چقدر و 
رقم دریافتى چقدر بوده. دبیر فدراسیون با تاکید 
بر این که اطلاع دقیقى از رقم این بودجه ندارد، 
به بودجه کلى فدراسیون کشتى طى امسال 
اشاره مى کند و مى گوید: «بودجه تعیین شده 
براى فدراسیون کشتى در وزارت ورزش 12,5 
میلیارد و در کمیته ملى المپیک 2 میلیارد تومان 
است. این در حالى است در بین فدراسیون هاى 
ورزشى، کمیته ملى المپیک بیشترین بودجه را 
براى فدراسیون کشتى در نظر گرفت. با این حال 
خواسته فدراسیون کشتى رقم بالاترى بود اما از 
آنجا که تخصیص و پرداخت بودجه فدراسیون ها 
با تشخیص هیئت اجرایى کمیته صورت مى گیرد، 
بالاترین رقم که همان 2 میلیارد بود به کشتى 
اختصاص داده شد که از نظر ما این رقم کفاف 
فدراسیون کشتى را نمى دهد. این را هم بگویم که 
رقم 2 میلیارد کمیته براى یک سال فدراسیون 
کشتى است که از این رقم درصد تعیین شده براى 
بازى هاى آسیایى به صورت کامل توسط کمیته به 
فدراسیون پرداخت شد. وزارت ورزش هم درصد 
تعیین شده بازى هاى آسیایى را به طور کامل به 
ما پرداخت کرد و ما هم کنار آن تلاش کردیم 
که برنامه هاى فنى مورد نظر براى این رقابت ها را 
اجرایى کنیم. اما باید توجه داشت که فدراسیون 

کشتى امسال 2 رویداد سنگین را در پیش دارد؛ 
یکى بازى هاى آسیایى و دیگرى رقابت هاى 
جهانى. بنابراین نیاز است که حمایت هاى بیشترى 
از فدراسیون کشتى صورت بگیرد. این را هم بگویم 
که وزارت و کمیته منابع محدودى دارند و در 
حد توانشان به کشتى توجه کردند. ما هم آن ها 
را درك مى کنیم اما از نظر فدراسیون نیاز کشتى 
بیشتر از این هاست. در هر صورت امیدواریم امسال 
باز هم کشتى گیران ایران خوش بدرخشند و هم به 
لحاظ کیفیت و هم از لحاظ تعداد، مدال هاى خوبى 
براى کاروان ایران کسب کنند و در موفقیت ورزش 

کشور دخیل باشند.»
 پیش بینى کسب 8 مدال توسط کشتى 

در جاکارتا
لایق در حالى امیدوار است کیفیت و کمیت 
مدال هاى کشتى گیران در بازى هاى آسیایى 
خوب باشد که رسول خادم بارها تاکید کرده 
پیش بینى اش براى جاکارتا 2 طلا براى آزاد و 2 
طلا براى فرنگى است. حال آن که کشتى آزاد ایران 
در دوره گذشته بازى هاى آسیایى 4 طلا و یک 
نقره کسب کرده بود و فرنگى کاران هم 2 طلا و 
5 برنز. دبیر فدراسیون کشتى در تشریح دلایل 
تاکید خادم روى 4 طلاى آزاد و فرنگى مى گوید: 
«در این دوره از بازى هاى آسیایى شرایط خاصى 
براى کشتى حاکم است. در دوره گذشته بازى هاى 
آسیایى، رقابت هاى کشتى در 7 وزن برگزار شد 
اما در این دوره رقابت ها در 6 وزن برگزار مى شود.

علاوه بر آن در این دوره 7 مدال آور المپیک، 
20 صاحب مدال جهانى و 16 قهرمان آسیا در 
رقابت ها حضور دارند. یک تعداد کشتى گیران 
روسى الاصل که قهرمان جهان و المپیک هستند 
در قالب ملى پوشان ازبکستان، قزاقستان و حتى 

بحرین کشتى مى گیرند. این نشان مى دهد که 
تمام کشورهاى مدعى براى تصاحب مدال هاى 
خوش رنگ در حال سرمایه گذارى هستند. البته ما 
هم از رقبا عقب نیستیم اما آنچه درباره مدال آورى 
کشتى گفته شد، یک پیش بینى  بر اساس نگاه 
معقولانه و منطقى است؛ ضمن این که کشتى 
یک ورزش بى رکورد است، در ورزش بى رکورد، 
پیش بینى کردن از نظر من چندان منطقى نیست. 
در هر صورت از نگاه معقولانه پیش بینى مى کنیم 
4 طلا بگیریم و بیشتر شدن تعداد طلاها هم به 
خواست خدا و قرعه مناسب برمى گردد. ضمن 
این که جنگ ما در مسابقات فقط با کشتى گیران 
نیست و با سایر عوامل هم باید بجنگیم.» اما 
این که کشتى ایران در مجموع چند مدال مى تواند 
در بازى هاى آسیایى کسب کند، سوالى است که 
لایق در پاسخ به آن مى گوید: «در کشتى آزاد 
تا حدودى کار سختى در اوزان سبک داریم. اما 
امیدواریم در مجموع 8 مدال در بازى هاى آسیایى 
کسب کنیم. بیشتر اوزان ما باید در بازى هاى 

آسیایى مى توانند مدال بگیرند.»
 رقباى آزادکاران نفرات اول تا سوم دنیا 

هستند
کشتى فرنگى ایران در حالى راهى جاکارتا مى شود 
که اکثر نفرات اعزامى به این رقابت ها اولین 
حضورشان در بازى هاى آسیایى را تجربه مى کنند 
و در واقع مى توان گفت کشتى فرنگى ایران در 
جاکارتا بى ستاره است. کشتى آزاد اما در ترکیب 
خود ستاره هاى پرآوازه اى دارد. لایق مى گوید: «در 
کشتى آزاد چهره هاى خوبى داریم. حسن یزدانى 
از نخبه ها و قهرمانان کشتى آزاد ماست، پرویز  
هادى کشتى گیر باتجربه اى است. علیرضا کریمى 
هم یک یا شاید هم 2 وزن بالا آمده. او قهرمان 
جهان در وزن 86 کیلو بود که حالا با نظر کادر 
فنى به وزن 97 آمده. مصطفى حسین خانى هم 
آزادکار بسیار خوبى است. اما باید توجه کرد که 
همه این نفرات، حریفان بسیار خوبى در بازى هاى 
آسیایى دارند؛ حریفانى که در سطح دنیا جزو 

نفرات اول تا سوم هستند.» 
 تمام فرنگى کارانمان مدعى قهرمانى 

جهان هستند
دبیر فدراسیون  ادامه مى دهد: «در کشتى فرنگى 
هم همه نفرات به دنبال اثبات کردن خود هستند. 
ما در تمام اوزان فرنگى کشتى گیرانى داریم که 
مدعى قهرمانى جهان هستند. در بین آن ها کسانى 
هم مثل گرایى و نورى مدال دار جهان هستند. 
سایر فرنگى کارانمان هم با انگیزه هستند و ما هم 

به آن ها امید داریم.»
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 به خانواده هاى داغدار یزدى تسلیت میگم. واقعا براى مسئولین فوتبال 
یزد متاسفم. خودتونو بذارین جاى پدر و مادر اون بچه هاى بى گناه که 
به کشتن دادین. واقعا اگه بچه هاى خودتون بودن همینجورى حرف 

مى زدین؟ یه کم معرفت داشته باشین.
 یکى به این آقاى على کریمى بگه شما از صدقه سر همین فدراسیون 

به همه جا رسیدى حالا میگى منحل بشه.
 تیم والیبال جوانان بیرجندى با بازیکنان مشهدى، واقعا انصاف هم 
خوب چیزیه. بودجه و هزینه ها حق بچه هاى بیرجند بود. اگر بچه هاى 
بیرجند باخت هم بدهند ما ناراحت نمى شویم لااقل آینده والیبال 
بیرجند تضمین مى شد ولى اگر مشهدى ها به اسم بیرجند باخت بدهند 

خیلى ناراحتى دارد.
 بایرن مونیخ تیم هاى ضعیف لیگ آلمان را شش تایى مى کند و 
لواندوفسکى هم جولان مى دهد ولى تا در لیگ قهرمانان به تیم هاى قوى 
برخورد مى کند خودش گلباران و حذف مى شود و ضعف هایش آشکار 

مى شود. بازیکنانش نظیر ریبرى و مولر پیر شده اند.

ملى پوش بسکتبال اردو را ترك کرد
سایت رسمى بازى هاى آسیایى لیست 12 نفره بسکتبال ایران در 
بازى هاى آسیایى را معرفى کرد. به گزارش ایسنا طبق اعلام این 
سایت نیکخواه بهرامى، حدادى، کاظمى، داوودى، جمشیدى، یخچالى، 
مشایخى،  حسن زاده، ارغوان، میرزایى،  رضایى فر و دلیرزهان نفرات 
اعزامى ایران به بازى هاى آسیایى هستند که در میان بازیکنان درون 
اردو فرید اصلانى، رسول مظفرى و محمد ترابى جایى در ترکیب ندارند. 
با این که مهران شاهین طبع سرمربى تیم ملى بارها تاکید کرده احتمال 
تغییر در این لیست وجود دارد اما به نظر مى رسد که همین نفرات راهى 
جاکارتا مى شوند که این موضوع باعث ناراحتى فرید اصلانى شده و 

شنیده شده او در ادامه تمرینات تیم ملى حاضر نشد. 

حضور پرویز پرستویى در اردوى بسکتبال 
در جریان تمرین دیروز تیم ملى بسکتبال، پرویز پرستویى بازیگر 
سینماى ایران میهمان ویژه آسمان خراش ها بود. پرستویى تمرین 
ملى پوشان ایران پیش از اعزام به بازى هاى آسیایى را تماشا کرد و با 
آن ها عکس یادگارى گرفت. ملى پوشان و مسئولان فدراسیون نیز پیراهن 

شماره 6 تیم ملى را با نام این هنرمند مردمى به او اهدا کردند. 

جوانان ایران نایب قهرمان AVC کاپ شدند
تیم والیبال جوانان ایران با قبول شکست مقابل قطر به مقام دوم ششمین 
دوره رقابت هاى جام کنفدراسیون والیبال آسیا (AVC کاپ) رسید. به گزارش 
تسنیم، دیدار فینال بعدازظهر دیروز به میزبانى چین تایپه برگزار شد و 
تیم هاى ایران و قطر به مصاف هم رفتند که در پایان تیم جوانان کشورمان با 
نتیجه 3 - 2 مغلوب حریفش شد و به عنوان نایب قهرمانى رسید. تیم جوانان 
ایران در مرحله گروهى این رقابت ها مقابل چین تایپه و استرالیا به پیروزى 
رسید، در مرحله یک چهارم نهایى از سد ویتنام گذشت و در مرحله نیمه نهایى 

نیز یک بار دیگر چین تایپه را مغلوب کرد تا فینالیست شود.

زاویه نگاه شما

اخبار

رئیس کمیته ملى المپیک امروز 
راهى جاکارتا مى شود

هجدهمین دوره بازى هاى آسیایى در حالى به طور 
رسمى از 27 مرداد آغاز مى شود که کاروان ورزشى 
ایران با 376 ورزشکار در این دوره از بازى ها حضور 
دارد. گفتنى است؛ سیدرضا صالحى امیرى، رئیس 
کمیته ملى المپیک نیز قرار است امروز براى حضور 
در مراسم افتتاحیه به اندونزى سفر کند. در این 
دوره از بازى ها 11 هزار ورزشکار از 45 کشور 
آسیایى در 40 رشته ورزشى به رقابت مى پردازند. 

برگزارى اولین نشست کادر 
سرپرستى در جاکارتا

 کادر سرپرستى کاروان ورزشى ایران اولین نشست 
هماهنگى خود با تیم هایى که وارد جاکارتا شدند 
را برگزار کرد. پس از ورود رشته هاى شمشیربازى، 
تکواندو، کبدى، شنا، هندبال، سوارکارى، بدمینتون 
و ووشو به دهکده هجدهمین دوره بازى هاى 
آسیایى، نصرا... سجادى به همراه اعضاى کادر 
سرپرستى اولین نشست هماهنگى کاروان را با 

حضور سرپرستان رشته هاى حاضر برگزار کرد. 

استارت قدرتمندانه هندبال در 
بازى هاى آسیایى

بازى هاى آسیایى جاکارتا براى ایران با بازى تیم 
ملى هندبال مقابل مالزى استارت خورد. شاگردان 
کاستراتوییچ دیروز به مصاف مالزى رفتند و با نتیجه 
پرگل 55 - 11 مقابل حریف به پیروزى رسیدند. با 
این برد صعود ایران به مرحله بعدى رقابت ها قطعى 
است. تیم هندبال ایران در مرحله گروهى در گروه 
A با مالزى و قطر همگروه است. ایران با پیروزى 
مقابل مالزى با 2 امتیاز در رده دوم این گروه قرار 
گرفته. از این مرحله، از هر گروه 2 تیم به مرحله 
اصلى صعود مى کند که قطعا تیم ایران و قطر به 
دور دوم خواهند رسید. شاگردان کاستاراتوییچ باید 
در دیگر دیدار مرحله گروهى فردا مقابل تیم قطر 

به میدان بروند. 

اولین گروه وزنه بردارى دیشب 
راهى اندونزى شد

نخستین گروه از کاروان وزنه بردارى ایران براى 
حضور در بازى هاى آسیایى 2018 جاکارتا متشکل 
از على مرادى، رئیس و محسن بیرانوند، دبیر 
فدراسیون وزنه بردارى دیشب عازم اندونزى شد. 
رقابت هاى وزنه بردارى از 29 مردادماه با رقابت 
وزنه برداران زن دسته 48 کیلوگرم و 56 کیلوگرم 

مردان آغاز مى شود.

سارا اصلانى

تصویب اساسنامه کمیته ملى پارالمپیک در هیئت دولت
در جلسه دیروز هیئت دولت به ریاست حسن روحانى، اساسنامه کمیته ملى پارالمپیک به تصویب 
رسید. به گزارش ایسنا، محمود خسروى وفا در این باره گفت: «تصویب اساسنامه کمیته ملى 
پارالمپیک احترام رئیس جمهور و دولت به حقوق شهروندان معلول و جانبازان بود.»به گزارش فارس، 
مسعود سلطانى فر وزیر ورزش و جوانان در واکنش به تصویب اساسنامه کمیته ملى پارالمپیک 
گفت: «تفاهم نامه اى با رحمانى فضلى، وزیر کشور به امضا رساندیم که در آن موضوع توانمندسازى 
سازمان هاى مردم نهاد (سمن) و تسهیل در صدور مجوز و به رسمیت شناختن فعالیت هاى سمن هاى 
جوان تحت پوشش وزارت ورزش و جوانان وجود دارد و از این پس شاهد اتفاقات بهترى در حوزه 

سازمان هاى مردم نهاد و حضور و استقبال جوانان از این سمن ها خواهیم بود.»

سوژهسوژهــ

تصمیم به خداحافظى سردار آزمون از تیم 
ملى ایران پس از جام جهانى 2018 یکى از 
عجیب ترین  خداحافظى هاى بازیکنان حاضر در 
این جام معرفى شد. به گزارش وب سایت نود و  به 
نقل از اوله(روزنامه آرژانتینى)، جام جهانى 2018 
روسیه که با قهرمانى فرانسه به پایان رسید، اکنون 
به تاریخ پیوسته و مسابقات فوتبال دوباره در نقاط 
مختلف جهان از سر گرفته شده است. هنوز 4 
سال به جام جهانى 2022 قطر باقى  مانده و 
ستارگان زیادى پس از پایان جام جهانى روسیه از 
تیم   ملى خداحافظى کرده اند. آخرین بازیکن ماریو 
مانزوکیچ بود که به همراه کشورش تاریخ سازى 
کرد و توانست نایب قهرمان جهان شود. مهاجم 32 
ساله یوونتوس مانند وردان کورلوکا، هم تیمى اش 
در کرواسى از تیم   ملى خداحافظى کرد. در 
آرژانتین خاویر ماسکرانوى 34 ساله و لوکاس 
بیگلیا 32 ساله پس از حذف تیمشان از جام 
جهانى (مرحله یک هشتم نهایى برابر فرانسه) اعلام 
کردند دیگر پیراهن آلبى سلسته را بر تن نخواهند 
کرد. با این حال عجیب ترین اتفاق در آرژانتین 
خداحافظى موقت لیونل مسى بود. ستاره بارسلونا 
تا پایان سال 2018 براى آلبى سلسته بازى نخواهد 
کرد و هنوز مشخص نیست چه زمانى دوباره به 
تیم   ملى برگردد. تیم   ملى فوتبال اسپانیا پس از 
حذف از جام جهانى که مقابل روسیه میزبان اتفاق 
افتاد، با خداحافظى 3 مهره مهم خود روبه رو شد. 
آندرس اینیستا 34 ساله، جرارد پیکه 31 ساله و 

داوید سیلواى 32 ساله دیگر جزو پروژه  لوییس 
انریکه نخواهند بود. در تیم   ملى روسیه نیز یورى 
ژیرکوف 34 ساله، سرگى ایگناشوویچ 39 ساله و 
الکساندر سمدوف 34 ساله خداحافظى کردند. 
برخى از ستارگان دیگر تیم هاى ملى نیز پس از 
جام جهانى خداحافظى کردند. رافائل مارکس 39 
ساله پس از سال ها حضور در تیم   ملى مکزیک 
به دوران بازیگرى اش پایان داد. این اتفاق براى 
اسام الحدارى مصرى رخ داد و دروازه بان 45 ساله 
با تیم   ملى کشورش خداحافظى کرد. همچنین 
ادیل رامى فرانسوى که 32 سال سن دارد دیگر 
براى آبى ها بازى نخواهد کرد. کى سوکه هونداى 
ژاپنى (32 ساله)، تیم کیهیل استرالیایى (38 
ساله) و اوریبه پرالتاى (34 ساله) مکزیکى با تیم  
 ملى هایشان خداحافظى کردند. مسوت اوزیل 29 
ساله نیز از تیم   ملى آلمان خداحافظى کرد اما 
این تصمیم به خاطر سنش نبود  بلکه به علت 
انتقاداتى که از بازى اش و عکسى که با طیب 
اردوغان (رئیس جمهور ترکیه) گرفته بود، رخ داد. 
ماریو گومس آلمانى که 33 ساله است از تیم   ملى 
خداحافظى کرد. یکى از عجیب ترین خداحافظى ها 
به یک بازیکن ایرانى تعلق داشت. سردار آزمون 
که به مسى ایرانى مشهور است در 23 سالگى به 
خاطر مادرش از تیم   ملى خداحافظى کرد. او اعلام 
کرد مادرش به تازگى از بیمارى سخت رها شده و 
به خاطر انتقاداتى که از او در جام جهانى روسیه 

شد دوباره بیمارى اش تشدید شده است.

بررسى عجیب ترین  خداحافظى ها پس از جام جهانى در یک روزنامه آرژانتینى

شوراى نگهبان دیروز کلیت طرح ممنوعیت بکارگیرى بازنشستگان را مورد تایید قرار داد. به گزارش فارس، تصمیم عجیب آزمون زیر ذره بین اوله!
با ابلاغ این طرح تعدادى از بازنشستگان وزارت ورزش و فدراسیون ها رفتنى خواهند شد که در راس آن ها 
مى توان به محمدرضا داورزنى، معاون حرفه اى و قهرمانى وزارت ورزش اشاره کرد. مجلس در این طرح در 
خصوص استفاده از بازنشستگان استثنائاتى قائل شده اما در خصوص ایثارگرى نظر مثبتى نبوده و بر این 
اساس روساى فدراسیون ها و مدیرانى که بر اساس آن مشغول به کار هستند باید پست هاى خود را تحویل 
دهند. در فدراسیون هاى ورزشى به روساى بازنشسته مى توان به غلامرضا امینى رئیس فدراسیون قایقرانى، 
احمد ضیایى رئیس والیبال، بهرام شفیع رئیس هاکى و... اشاره کرد. به گفته داورزنى معاون حرفه اى و 
قهرمانى وزارت ورزش 10 تا 12 رئیس فدراسیون که مشغول به کارند بازنشسته هستند. در خصوص فریبا 
محمدیان نیز صحبت هایى مطرح شده. با وجود این که اعلام شده وى بازنشسته است اما این موضوع مطرح 
شد که معاون امور بانوان با 20 سال خود را بازنشسته کرده و مشمول این قانون نمى شود. بر اساس تبصره 
یک ماده واحده این طرح بکارگیرى بازنشستگان در سمت هاى روساى 3 قوه، معاون اول رئیس جمهور، 
نواب رئیس مجلس، نمایندگان مجلس، وزرا، اعضاى شوراى نگهبان و معاونان رئیس جمهور ذکر شده در 
ماده 71 قانون مدیریت خدمات کشورى مصوب 8 مهر 86 و همچنین بکارگیرى بازنشستگان نیروهاى 

مسلح با تدابیر فرماندهى معظم کل قوا صرفا در دستگاه متبوع خود مجاز است.

معاون وزیر و 12 رئیس فدراسیون رفتنى شدند

 خبرنگار اعزامى به جاکارتا
محمد پناهى فرد


